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ABD’deki Gelişmeler 
 Küresel endeksler Çin ekonomisinin beklentinin üzerinde büyüme gerçekleştirmesinin ardından ılımlı bir şekilde 

yükselse de gün sonu kapanışını hafif ekside gerçekleştirdi. 
 S&P500 Çarşamba günkü işlem seansında yüzde 0,2 oranında düşüşle günü 2900 seviyesi üzerinde kapattı.  
 Sağlık sektöründe yaşanan yüzde 2,9’a varan belirgin zayıflık S&P500 endeksi üzerinde tansiyonu arttırdı. Sektörde 

meydana gelen düşüşler 2020 başkanlık kampanyası kapsamında artan sağlık bakım maliyetlerini düşürmek için 
yaşanan siyasi baskılardan kaynaklandı.  

 S&P500 endeksi içerisinde Apple bilgi teknolojisi sektörünün yüzde 0,6 yukarıda seyretmesine yol açarken, IBM’deki 
gelir kaybı sektör üzerinde bir miktar baskı oluşturdu.  

 Nasdaq endeksi yüzde 0,1 oranında değer kaybederken, Dow Jones endüstri endeksi günü yatay kapattı. 
 Wall Street Journal'ın açıkladığı bir habere göre, ABD ve Çin arasındaki ticaret müzakerelerinin Mayıs ayı sonunda bir 

ticaret anlaşması ile sonuçlanması bekleniyor. 
 ABD’de 12 Fed eyaletinin ekonomiye ilişkin görüşlerini içeren Bej Kitap’ta ekonomik aktivitelerdeki genişleme "hafif-

ılımlı" olarak nitelendirilirken, ücret artışları ılımlı ve imalat sanayi raporları olumlu olarak değerlendirildi.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,59 seviyesinde yer alırken, Dolar endeksi 97,01'de sabit kaldı.  
 ABD’de ticaret açığı Şubat ayında 49,4 milyar dolara geriledi. Ocak ayında ise 51,1 milyar dolar daralma olarak 

gerçekleşmişti. Rapordan çıkan en önemli husus Şubat ayında ihracat ve ithalatın arttığı yönünde oldu. Bu, yakın 
gelecekte ABD ekonomisinin resesyona girme riski altında olduğu konusunda endişeleri azalttı.  

 Yarın ABD başta olmak üzere birçok ülkede Paskalya tatili olması nedeniyle piyasalar kapalı olacak.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Qualcomm ve Apple arasındaki lisans anlaşmazlığının çözülmesinden sonra Qualcomm hisselerine olan talep arttı. 

Şirketin dünkü kapanışını yüzde 12,3 artıda yaptığı görülüyor.  
 Intel, 5G akıllı telefon uygulamaları ve bilgisayarlar ve diğer veri merkezli cihazlar için 4G ve 5G destekli modem 

çalışmalarını sonlandırdığını duyurdu. Şirket bu işin karlı olmadığını düşündüğü için durdurduğunu belirtirken gün 
sonu kapanışını yüzde 3,3 artıda yaptı.   

 Nakliye şirketleri içerisinde olumlu finansallarını açıklayan United Continental yüzde 4,8, CSX Corp. yüzde 4,0 ve KC 
Southern yüzde 4,1 oranında değer kazandı.  

 Netflix beklentinin üzerinde kar açıklarken, ikinci çeyrekte abone sayısında daralma beklediğini açıklaması ile günü 
yüzde 1,3 ekside tamamladı.  

 PepsiCo, 2019 yılı ilk çeyrekte tahminleri aşan finansalları sonrasında yüzde 2,8 oranında değer kazandı. 
 Morgan Stanley, ilk çeyrek finansallarında beklentileri aşması ile gün sonu kapanışını yüzde 1,6 artıda yaptı. 

 Abbott Labs, açıkladığı olumlu finansal raporlarına rağmen yüzde 4,6 oranında değer kaybı ile günü bitirdi. 
 Interactive Brokers, yılın ilk çeyreğinde açıkladığı mali tablolarında 64 cent hisse başı kar ile beklentileri aşarak yüzde 

0,3 oranında değer kazandı. 
G10’daki Gelişmeler 
 Almanya Mart ayı imalat PMI rakamı 44,5 ile ekonomik aktivitelerde beklentilerin üzerinde bir daralmaya işaret etti.  
 Euro Bölgesi İmalat PMI verisi Nisan ayında 47,8 ile zayıf görünümünü sürdürürken, hizmetler sektörü de 52,5 ile 

beklentilerin altında gerçekleşti.   
 İngiltere’de Mart ayı perakende satışlar verisi yüzde 1,1 artışla ile tahminlerin üzerinde geldi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya’da Nisan ayı İmalat PMI rakamı 49,5 ile bir önceki aya göre sınırlı oranda artış gösterdi.  
  



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  205K 196K Haftalık ** 

USD 15:30 Philadelphia Fed İmalat Endeksi Nisan 10,4 13,7 Aylık *** 

USD 15:30 Perakende Satışlar Mart 0,9% -0,2% Aylık ** 

USD 16:45 ABD İmalat PMI Nisan 52,8 52,4 Aylık ** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  87B 25B Haftalık ** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   833 Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Union Pacific Corp UNP 121 Milyar $ 18.04.2019 Piyasa açılmadan önce 1.9 

Honeywell International Inc HON 118 Milyar $ 18.04.2019 Piyasa açılmadan önce 1.83 

Philip Morris International Inc PM 134 Milyar $ 18.04.2019 Piyasa açılmadan önce 1.01 

Ally Financial Inc ALLY 11 Milyar $ 18.04.2019 - 0.78 

American Express Co AXP 93 Milyar $ 18.04.2019 - 1.98 

SunTrust Banks Inc STI 28 Milyar $ 18.04.2019 Piyasa açılmadan önce 1.31 

Blackstone Group LP BX 41 Milyar $ 18.04.2019 Piyasa açılmadan önce 0.52 

BB&T Corp BBT 37 Milyar $ 18.04.2019 Piyasa açılmadan önce 1.03 

Citizens Financial Group Inc CFG 16 Milyar $ 18.04.2019 - 0.89 
 

 

*Hisse önerileri 16-22 Nisan tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

ARCHER-DANIELS-MIDLAND C. (ADM): Archer-Daniels-Midland Company, Amerika Birleşik Devletleri'nde ve uluslararası 
alanda tarımsal ürünleri içeren malzemeler üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket mısır, buğday, yulaf, pirinç ve arpa gibi 
tarımsal ürünleri satın alarak tarımsal işleme endüstrisi için hammadde haline dönüştürür. Ayrıca şirket bitkisel yağlar, 
gıda, yem, enerji ve sanayi ürünleri endüstrisi için malzeme üretimi de sağlamaktadır. Ek olarak, şirket doğal aroma 
bileşenleri gibi diğer özel gıda ve yem katkı maddelerinde de faaliyet alanı bulundurmaktadır. Ayrıca şirket vadeli işlem 
ve sigorta hizmetlerinde de bulunmaktadır. Archer-Daniels-Midland Company, 1902 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Chicago, Illinois'de bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

ARCHER-DANIELS-MIDLAND C. (ADM) 17.1 13.6 1.3 2033273 24 Milyar $ 42.75-43.50 AL 52.00 40.00

PUBLIC JOINT STOCK COMPANY (MBT) 17.1 66.3 3.9 3205396 7 Milyar $ 7.80-8.17 AL 11.00 6.75

MDU RESOURCES GROUP (MDU) 17.1 18.5 2.0 964069 5 Milyar $ 25.50-26.10 AL 29.50 23.75

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
18.04.2019 

 



 

 

 

PUBLIC JOINT STOCK COMPANY (MBT): Halka Açık Anonim Şirket Mobile TeleSystems, Rusya, Ukrayna, Türkmenistan ve 

Ermenistan'da telekomünikasyon hizmetleri sunmaktadır. Şirket ses, internet erişimi ve veri iletimi sunar. Şirket bulut, 

finans ve e-ticaret hizmetlerini içeren kablosuz ve sabit hatların yanı sıra donanım, aksesuar ve yazılım gibi çeşitli katma 

değerli servisler üzerine de faaliyet göstermektedir. 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle şirket yaklaşık 101,2 milyon mobil 

abone tabanına sahiptir. Şirket 1993 yılında kurulmuştur ve Moskova, Rusya merkezlidir.  
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MDU RESOURCES GROUP (MDU): MDU Resources Group Inc., Amerika Birleşik Devletleri'nde düzenlenmiş enerji dağıtımı 

ve inşaat malzemeleri ile ilgili hizmetler üzerinden faaliyet gösterir. Şirket, Elektrik, Doğal Gaz Dağıtım, Boru Hattı, İnşaat 

Malzemeleri, Taahhüt ve İnşaat Hizmetleri üzerine çalışma yürütür. İnşaat Malzemeleri ve Taahhüt işleri içerisinde şirket 

asfalt karışımı ürünlerin işlenerek orta, güney ve batı Amerika Birleşik Devletleri'nde ve ayrıca Alaska ve Hawaii'de hazır 

beton ve çimento olarak tedariğini gerçekleştirmektedir. Genel hatlarıyla şirket elektrik, iletişim kabloları ve altyapısı ve 

yangın söndürme sistemleri, yenilenebilir enerji projelerine daha çok ağırlık verir. Şirket 1924 yılında Kuzey Dakota'daki 

Bismarck’ta kurulmuştur. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Euro Bölgesi ve Almanya’dan gelen İmalat PMI rakamlarının ekonomik aktivitelerdeki yavaşlamaya işaret etmesi ile 
paritede 1,1250 seviyesine varan oranda düşüş meydana geldi. Özellikle Almanya İmalat PMI’ının 44,5 ile baz 50 
seviyesinin oldukça altına gerilemesi Euro Bölgesi ülkesinin lokomotif ülkesi olan Almanya ekonomisine ilişkin iyimser 
görünümü gölgeledi. ABD tarafında piyasalar bir miktar durgunken, Euro bazlı bu gelişme sonrasında paritenin 1,1250 
seviyesi altı kapanış gerçekleştirmesi ile geri çekilmelerine hız kazandırması beklenebilir. Bu hareketin devamında ise 1,12 
kritik desteğini izliyoruz. Yarın ABD piyasaları Paskalya tatili nedeniyle kapalı. Bugün açıklanacak ABD PMI’larına bağlı 
olarak parite fiyatlamalarını 1,1215-1,1315 bant aralığında takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 0,4 düşüşle 63,78 dolar seviyesine geri çekildi. ABD’de 

açıklanan haftalık ham petrol stoklarında beklentinin üzerinde 1,3 milyon varil azalış meydana geldi. Ayrıca üretim miktarı 

ise 100 bin varil seviyesinde azalış gösterdi. Benzin ve distile yakıt stoklarındaki düşüş piyasa beklentisini karşılamazken, 

bu rapor ham petrol fiyatları üzerinde pek destekleyici rol oynamadı. 63,50 seviyesi üzerinde fiyatlanan ham petrolde 

yeni bir yükseliş potansiyelini 65,00 direnci üzeri kapanışlarla izliyoruz. Ancak emtiada üretim kısıntısı anlaşmasının 

uzatılmaması ihtimalinin artması ile 63,00 dolar seviyesi altı kapanışlara dikkat etmekte fayda var.  
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  ALTIN 
Çin ekonomisine ilişkin artan iyimserlik piyasalardaki risk iştahını tetiklerken, Wall Street Journal’dan ABD-Çin 

müzakerelerinin Mayıs ayı sonu gibi sonlanabileceğine ilişkin gelen açıklama piyasalardaki olumlu havayı arttırdı. Dolar 

varlıkları nispeten sakin ancak olumsuz gelen Euro Bölgesi PMI verileri sonrasında bir miktar değer kazanımı içerisine 

girmiş görünüyor. Dolar’daki bu hareketin de desteği ile 1275 sınırında fiyatlanan Altın’da aşağı yönlü eğilim korunuyor. 

Değerli metalin geri çekilmelerini 1265 desteği altı kapanışlarla arttırması beklenebilir. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 

2,60’a dayanmasının da değerli metal üzerinde baskısı mevcut. Olası bir toparlanmada ise 1285 ana direnç seviyemiz 

olarak güncelliğini korumakta. 

 

GBPUSD 

İngiltere’de perakende satışlar Mart ayında yüzde 1,1 ile tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Euro Bölgesi PMI rakamları 

sonrasında Euro varlıklarında meydana gelen değer kaybı Dolar varlıklarını avantajlı duruma getirirken, paritede 1,30 

seviyesine yönelik aşağı yönlü atakların yoğunlaştığını görüyoruz. Brexit sürecine ilişkin ise İngiltere hükümeti ile İşçi 

partisi arasında herhangi bir anlaşmanın sağlanamamış olması Sterlin varlıkları üzerinde tansiyonu arttırıyor. Bugün ABD 

imalat PMI rakamları takip edilecek. GBPUSD paritesinde 1,30 seviyesi altı fiyatlamaların oluşması durumunda 1,2930 

desteğine varan geri çekilme hareketi meydana gelebilir. Güçlü bir destek konumunda olan 1,30 seviyesinden meydana 

gelebilecek dönüşte ise 1,3050 ilk geçiş noktası olarak izleniyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 

 

 
 
 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
18.04.2019 

 



 

 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
18.04.2019 

 
GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD-Çin müzakarelerinin Mayıs ayı sonunda sonlanacağına ilişkin beklenti ile VIX endeksi 12,7 seviyesinde yer alıyor.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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